
Rubenczal 2023
pořadí dle kategorií

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví Kategorie Čas
Pořadí 

Absolutně
Pořadí 

kategorie
Pořadí 
Muži

Pořadí 
Ženy

85 Ema Umlaufová 1997 ženy Z18-34 2:36:19 7 1 2
69 Alena Heřmanová 1990 ženy Z18-34 3:17:59 14 2 4

84 Kateřina Kramlová 1975 ženy Z35+ 2:26:29 4 1 1
80 Kateřina Houžvičková 1979 ženy Z35+ 2:48:54 11 2 3
71 Jana Duchová 1980 ženy Z35+ 3:17:59 15 3 5
77 Kateřina Pojkarová 1977 ženy Z35+ 3:23:00 18 4 6
74 Petra Bálková 1979 ženy Z35+ 3:49:55 19 5 7

86 Cyril Steger 2001 muži M18-39 1:59:00 1 1 1
78 Marcin Wijas 1985 muži M18-39 2:43:13 9 2 7
81 Filip Houžvička 2005 muži M18-39 2:48:59 12 3 9
75 Tadeáš Víšek 1994 muži M18-39 3:22:00 16 4 11

70 Michal Vojtěch 1977 muži M40-49 2:12:00 2 1 2
79 Jan Pipek 1982 muži M40-49 2:24:06 3 2 3
72 Patrik Holotina 1905 muži M40-49 2:29:00 5 3 4
82 Zbyněk Houžvička 1975 muži M40-49 2:30:10 6 4 5
83 Petr Beneš 1983 muži M40-49 2:45:02 10 5 8
87 Jiří Kolovrátník 1977 muži M40-49 3:17:00 13 6 10
76 Leoš Holčík 1977 muži M40-49 3:22:42 17 7 12

73 Oldřich Bálek 1972 muži M50-59 2:38:23 8 1 6

Muži 18 - 39 let

Muži 40 - 49 let

Ženy 18 - 34 let

Ženy 35 let +

Muži 50 - 59 let



Rubenczal 2023
absolutní pořadí

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví Věk Kategorie Čas
Pořadí 

Absolutně
Pořadí 

kategorie
Pořadí 
Muži

Pořadí 
Ženy

86 Cyril Steger 2001 muži 22 M18-39 1:59:00 1 1 1
70 Michal Vojtěch 1977 muži 46 M40-49 2:12:00 2 1 2
79 Jan Pipek 1982 muži 41 M40-49 2:24:06 3 2 3
84 Kateřina Kramlová 1975 ženy 48 Z35+ 2:26:29 4 1 1
72 Patrik Holotina 1905 muži 45 M40-49 2:29:00 5 3 4
82 Zbyněk Houžvička 1975 muži 48 M40-49 2:30:10 6 4 5
85 Ema Umlaufová 1997 ženy 26 Z18-34 2:36:19 7 1 2
73 Oldřich Bálek 1972 muži 51 M50-59 2:38:23 8 1 6
78 Marcin Wijas 1985 muži 38 M18-39 2:43:13 9 2 7
83 Petr Beneš 1983 muži 40 M40-49 2:45:02 10 5 8
80 Kateřina Houžvičková 1979 ženy 44 Z35+ 2:48:54 11 2 3
81 Filip Houžvička 2005 muži 18 M18-39 2:48:59 12 3 9
87 Jiří Kolovrátník 1977 muži 46 M40-49 3:17:00 13 6 10
69 Alena Heřmanová 1990 ženy 33 Z18-34 3:17:59 14 2 4
71 Jana Duchová 1980 ženy 43 Z35+ 3:17:59 15 3 5
75 Tadeáš Víšek 1994 muži 29 M18-39 3:22:00 16 4 11
76 Leoš Holčík 1977 muži 46 M40-49 3:22:42 17 7 12
77 Kateřina Pojkarová 1977 ženy 46 Z35+ 3:23:00 18 4 6
74 Petra Bálková 1979 ženy 44 Z35+ 3:49:55 19 5 7
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